



A
PREGOEIRA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ-CE
REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2017-SEAG
OBJETO: AQUISIÇÃO DE BATERIAS AUTOMOTIVAS
ABERTURA: dia 19 de Abril de 2017 às 14:30h.

RAZÃO SOCIAL: J. O. DA COSTA VEÍCULOS – EPP
CNPJ: 23.570.518/0001-66 CGF: 06.039.147-2
ENDEREÇO: RUA MADALENA NUNES, Nº 185 - CENTRO - TIANGUÁ-CE - CEP.: 62.320-000
FONE: 88 3671 1494
BANCO: BANCO DO BRASIL / AGÊNCIA: 1157-6 / CONTA CORRENTE: 22.680-7
E-MAIL: pecaszemaria@yahoo.com.br

PLANILHA DE PREÇOS - READEQUADA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT. TOTAL	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	VL. UNITÁRIO P/ EXTENSO	PREÇO TOTAL	VL. TOTAL P/ EXTENSO
1	BATERIA 100 AMPERES (POLO POSITIVO LADO ESQUERDO)	UNID	32	KONDOR	450,00	quatrocentos e cinquenta reais	14.400,00	quatorze mil e quatrocentos reais
4	BATERIA 5 AMPERES (POLO POSITIVO LADO DIREITO)	UNID	68	BOSCH	109,00	cento e nove reais	7.412,00	sete mil, quatrocentos e doze reais
7	BATERIA 60 AMPERES (POLO POSITIVO LADO DIREITO)	UNID	37	KONDOR	264,00	duzentos e sessenta e quatro reais	9.768,00	nove mil, setecentos e sessenta e oito reais
9	BATERIA 75 AMPERES (POLO POSITIVO LADO DIREITO)	UNID	7	KONDOR	349,00	trezentos e quarenta e nove reais	2.443,00	dois mil, quatrocentos e quarenta e três reais
10	BATERIA 90 AMPERES (POLO POSITIVO LADO DIREITO)	UNID	30	KONDOR	454,00	quatrocentos e cinquenta e quatro reais	13.620,00	treze mil, seiscentos e vinte reais
VALOR TOTAL							47.643,00	

Importa a presente proposta no valor total de **R\$ 47.643,00 (quarenta e sete mil, seiscentos e quarenta e três reais)**.


Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de entrega: até 05 (cinco) dias, da data de recebimento da ordem de compra

Declaramos que nos preços apresentados acima, estão inclusos todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas,

frete, seguros, lucros, deslocamentos de pessoal e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

Tianguá-Ce, 19 de Abril de 2017.


Edinildo de Menezes Costa
Procurador - CPF: 736.300.983-04